
UCHWAŁA NR XLVIII/413/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862; 
z 2018 r. poz. 152, poz. 1105) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Krzywem uchwalonego uchwałą Nr 
XLVII/386/14 Rady Gminy Suwałki z dnia 30 października 2014 r. w sprawie utworzenia 
samorzadowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Krzywem i nadania jej 
stattutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 r. poz. 3673; z 2016 r. poz. 1780) wprowadza się 
zmianę § 4 ust. 3 statutu, który otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Gminny Ośrodek Kultury prowadzi swoją  działalność w siedzibie oraz na terenie 
Gminy Suwałki w następujących obiektach:

1) Centrum Kulturalne wsi Sobolewo;

2) Świetlica internetowa w Zielonym Kamedulskim;

3) Świetlica internetowa w Starym Folwarku;

4) Centrum Kształcenia na odległość w Potaszni;

5) Centrum Kulturalne mieszkańców wsi Wychodne;

6) Świetlica Gminna w Turówce Nowej;

7) Siłownia zewnętrzna w Krzywem;

8) Siłownia zewnętrzna w Okuniowcu;

9) Siłownia zewnętrzna w Płocicznie-Osiedle;

10) Siłownia zewnętrzna w Potaszni;

11) Siłownia zewnętrzna w Sobolewie;

12) Siłownia zewnętrzna w Starym Folwarku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: 68716EBD-3475-4679-A203-0CAA69F57F49. Podpisany Strona 1




